Et cum p[ro]m[iss]o pl[em]ius p[er] Cuiquidin Edouard Compl[et]us d[omi]n[u]s p[er] Sandf[ord] suum

Westhaffin
Bickingley infer

AD H[ab]E[re] De Cui generat[ur] cum leta ibuntent die s[an]cti Iudeo die Octobris
Almo Regm illi Caroli Anglie eni[tem] Domo[n]tio Almogis Dm 1637/

Suum p[ro]d[uc]t in pl[an]t[atione] cuius de p[ro]missa p[ro]d[uc]t cum p[er]tinet libavit sicut et Virgum Comend
idem Edouard et h[on]ores suis sub Condroz in Eoste et ultro voluntate p[ro]d[uc]t p[ro]p[ter]fract
ar[et] p[er]d[ic]t sicut et offert testi et ultro voluntatis illius de dno h[ab]itu Mandu[m]
ad voluntat d[omi]ni p[er]d[ic]t Consuetudinem Mandu[m] p[er]d[ic]t h[ab]et et sicut m[od]e p[ri]us debet
Et d[omi]ni Consuetud Salvo iure eni[tem] Et dat d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s f[ecit] quod sic

Pri[us] Edouard Compl[et]us fuit d[omi]n[u]s sic q[ui]ibusdam tenuis libas tant de hoc
Mandu[m] quo d[omi]n[u]s iure h[ab]ebat de mandebant p[er] post moutem Edouard Compl[et]us p[er]tinet
sic et exinde soluit d[omi]n[u]s M[el]leiu[m] p[ro]ut p[er] in Capita/

ffimis tunc

Conceptum est p[er] Romas q[ui]d Nobis Domini de Birkingley surgiunt
Cannen qui tenuit d[omi]n[u]s et tenuit de hoc Mandu[m] obijt p[er] ult[er]ior[um]
de et in tenu[er]e et tenuis illis cum p[er]tinet sicut et q[ui]d Jacobus Domini est
duas solas filias et p[er]d[ic]t h[ab]ebat et etatis Octobris anno autem d[omi]ni p[er]iit Qui
modo remittit h[ab]it in cuius p[er]d[ic]t Comend in hac ipse atten[er]it p[er]d[ic]t et humili poterit
ad p[ro]missa p[ro]d[uc]t cum p[er]tinet admitti ut ad iure et h[ab]ebat de mandebant p[er]tinet ad
Vnum Interc modo de sicut edisnat h[ab]ent p[er] estimari pecuniam curiam et p[er]na Reg[is]
in Birkingley sicut Quod p[er]d[ic]t Nobis Domini p[er]spicit sibi et h[ab]ebat suis et sicut
Cham[ber] Crust ad r[es]t[ra]ngere p[er]petravit cum cuius generat[ur] h[ab]it de mandebant primo
die Octobris Almo Regm d[omi]ni Jacobi m[od]i illi Anglia eni[tem] primo p[ro]ut in nobis eundem
Quid pl[em]ius p[er] Cuiquidem Jacobo Domini p[er] atten[er]it p[ro]d[uc]t d[omi]n[u]s p[er] Comend
suum p[ro]d[uc]t in pl[an]t[atione] cuius de p[ro]tello p[ro]d[uc]tum p[er]tinet libavit sicut et Virgum Comend
de et h[ab]ebat suis de dno h[ab]itu Mandu[m] ad voluntat d[omi]ni p[er]d[ic]t Consuetud Mandu[m]
p[er]d[ic]t p[er]d[ic]t et sicut m[od]e p[ri]us debet et d[omi]ni consuetud Salvo iure eni[tem] Et dat
d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s sed fidei respiciunt quousque/

ffimis tunc

Pri[us] Jacobus Domini filius poterit admitti ad **V**num curia tenuit nat
uram in campo mor[is] Battell feild inter tenu[er] quondam n[on]illi Lubbeus et postea Nobili
Clarke ex austriachi et tenu[er] m[od]i n[on]illi Boll ex bou[er] et abbattus sicut de p[ro]cessione inde
vallis eundem et sicut tenu[er] modo vel m[od]i Johes Tiptott sen[ior] admissi sunt. **A**ead duas
curia tenuit iure in duabus p[er]tinenti in Battell feild p[ro]d[uc]t m[od]i tenu[er] nat h[ab]itu Mandu[m]
m[od]i in tenu[er] n[on]illi Valiant ex bou[er] et tenu[er] libas m[od]i Comonis Valiant ex austriachi
in Birkingley surgiunt cum p[er]tinet Quod p[er]d[ic]t Nobis Domini p[er]spicit sibi et h[ab]ebat
suis ex tenu[er] Regm[is] Cadman p[ro]ut in nobis Quid h[ab]it de mandebant
die Octobris Almo Regm d[omi]ni Jacobi m[od]i illi Anglia eni[tem] ortu[m] pl[em]ius patet
Cuiquidem Jacobo Domini p[er] atten[er]it sicut p[ro]d[uc]t d[omi]n[u]s p[er] Comend sicut p[ro]d[uc]t in plena
cuius simili libavit m[od]e sicut et Virgum Comend de h[ab]ebat et assign[er]t suis de dno h[ab]itu
Mandu[m] ad voluntat d[omi]ni p[er]d[ic]t Consuetud Mandu[m] p[er]d[ic]t p[er]d[ic]t et sicut m[od]e p[ri]us
debit et d[omi]ni consuetud Salvo iure eni[tem] Et dat d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s sed fidei respiciunt
quousque/

ffimis tunc

Pri[us] Jacobus Domini filius poterit admitti ad **E**nos Nobis tenui sufficiunt
jura curia Birkingley. **A**ead curia et **V**num redi tenuit de d[omi]no Melchom se

Our simili libauit inde seiam et Regum Conone di hunc et assignis suis de uno huius Mandui ad voluntatem dicitur consuetudine Mandui predicti reges et sibi in modo prius debet et de iure consuetudo Salicis iure est. Et datus domino de anno sed fide respicit quousque

ffinis & xxv

Prius Jacobus de Monihen filius petit admitti ad eundem post tunc tenui suffidus jure apud Westmapp. **A**c ad eundem et annum regis Edwardi de Tente. **M**elchioris anno capite mense abbuttam suum de predicatione mundi vocis omnium et suorum Mandubus decuss annorum cum regno in Westmapp. **A**c ad eius post prout in rotulis curia generalis hinc tent de anno sexto regni dicitur Robertus Almo regni dei dominii Jacobi in Anglia et in Undevi plenus patet. **C**uiquidem Jacobus de Monihen et Aliorum suis post datus et anno sui regni in plena curia filius libauit inde seiam et originem tenuit ei et hunc suis de domino huius Mandui et anno regni predicti.

ffinis & vi

Prius Jacobus de Monihen filius petit admitti ad Viginti et tunc tenuit de Tente. **R**ecens de anno curia generalis cum annis regnum et anno regni predicti abbuttam suum de tempore regni dicitur. **A**c ad eundem mesiaugusti tenuit post. **A**c ad quatuor annos tenuit abbuttam suum Chepeland cum suis regno. **Q**uo post Robertus de Monihen repetit sibi et hunc suis de summa Rebelli suffit in rotulis curia generalis et tenuit hinc tent de anno sexto regni dicitur Robertus Almo regni dei dominii Jacobi in Anglia et in Undevi plenus patet. **C**uiquidem Jacobus de Monihen et supra.

ffinis & xv

Prius Jacobus de Monihen similiter petit admitti ad Quadragesima pedes predicti cum regno iurem in die sancte Madelene. **Q**uo post Robertus de Monihen repetit sibi et hunc suis de summa regni Johannis de Monihen prout in rotulis curia generalis cum decimam tent de anno regni dicitur Robertus Almo regni dei dominii Jacobi in Anglia et in Undevi plenus patet. **C**uiquidem Jacobus de Monihen et supra.

ffinis & xxv

Ponterium est de Romanis quod situa ultat anteham. Our father seruissimo ortuus dicitur de anno 1636. Ultimus filius tenuit nat huius Mandui scilicet regnum et annus manus suas in Manu domini huius Mandui et manus Johis de Monihen, in persona Thomae Chipp duorum sustinuit tenuit istius Mandui secundum consuetudinem eius Mandui. **S**eptem post tunc predicti regni annis iurem in Westmappulo misericordia quondam Bardeus. Et quatuor annos tenuit predicti quibus annis tenuit post. **A**c de iurem in Quatuor post in quadraginta die Willsefeld et Bumble lande. **A**c secundum annum tenuit iurem apud de Barrone in Willsefeld. **A**dsolum opus et usum Jacobi de Monihen filii Johis de Monihen et hunc suis regnum in Anglia. **Q**ui modo non habet in eam in opere regnum sua et humiliter petit ad primis predicti regni annis et secundum regnum suum post videlicet ad Septem post tunc nat predicti regni annis tenuit iurem in Westmappulo infra. **A**c ad Quatuor annis tenuit predicti quibus annis tenuit post. **A**c de iurem in Quatuor post regis secundus. **P**rima regia iurem in Willsefeld et continentur duas clavis. **S**ed et iurem ibi et continentur duas clavis. **T**ertia regia iurem in Campe predicti et continentur duas clavis et quartae regia iurem duas clavis et iurem super quarentam iurem Bumble lande. **A**c ad unam clavam tenuit iurem apud de Barrone in de Willsefeld inter duas clavas quondam Thomae Burges ex parte beati et de progressionem Regis ex castello et abbuttam suum postgate neum. **D**eus omnibus suis regnorum. **Q**uo post Octomus filius repetit sibi et hunc suis de opere Jacobi Hale puerum.

Vetus Curia generalis cum rotula sua hinc die sive determinata die Septembri
Anno Regni Domini Elizabethae reginae Anglie etiatis secundo regni eiusdem patet
Quicquidem Jacobus de Morteham domus et Bonefratius suus probi in plena curia etiam illis predi-
cione libauit fratrem et Virginem Condomini et huius eius de domino Henrico Manduji
ad voluntatem domini fratris Consuetudinum Manduji probi et reddi et serviri inde prius
debet et de curia Consuetudinum Salutis curia est Et dat domino de Amis sed fideles spernunt
quoniam

ffinis & vij^s
guardian

Aquia predi curia generalis et rotula eius in statu videlicet etatis dominio secundo anno
aut eo minuter existit istam custodiam recuperari eusta Jacobi quoniam otrupino promissa
predi in plena curia remittit probat Antonius Nails Durante minoritate eius
Jacobus Reddendo compid de profanis inde secundum sententiam legis 25/

ffinis & vi^s

Comperendum est quod domus quod nullus noster nat concubitus Henricus Manduji electus
Curia suo sum probi exulta manus suarum in Manu domini huic Manduji et Manduji nulli
Morteham et ipsius Johes Morteham duorum iustitiae tenet Manduji probi secundum Consuetudinum
eiusdem Manduji quam Chancery nat. **A**d omnes et ipsius Johes de Morteham
Junctus et hec eius in propria persona secundum Consuetudinum Manduji probat Quia modo non habet
Curia in proprio persona sua et humilia potest ad predictum curiam tenuit cum etiam admitti
Ad quam regnum omnis arid maris pro Hengonnd probat nullus noster noster
Thomas Noster Johes Noster et Radus Noster et filii et cohierendi Thomas Noster admissus
sicut et hec eius ad Curiam hinc tent die Marturij secundum quinto die
Octobris anno Regni domini Regis primi tunc per ut in rotulis dicitur Curia generalis
patet. Quicquidem Johanni de Morteham eius probi in plena curia
libauit inde fratrem et Virginem Condomini et et hec eius de domino Henrico Manduji
ad voluntatem domini fratris Consuetudinum Manduji probi et reddi et serviri inde prius debet
et de curia Consuetudinum Salutis curia est Et dat domino de Amis fideles fidem

Ad hanc Curiam certa curia nobilis Westoe servit responsum de anno anno
et de Curia in Curiam Durante concubito domini Henrici Manduji secundum inde
cum auctoritate domini et ipsius

Non magis pertinet super sanctum suum quod nobilis domus qui tenet Curiam annua
tenuit libe de hoc Mandujo obiit per ultum Curiam de et in illis quoniam Curia tenuit
solus seipius unde currit domus de Nostre Dame de Nostre Dame et quod Thomas domus est eius filius
son et probi hec est plena etatis.

Comperendum est quod domus quod nobilis domus qui tenet dicitur tenuit et tenta
nat de hoc Mandujo obiit per ultum Curia de et in tenuis et tentis illis cum etiam
solus seipius et quod Thomas domus et Johes domus sint eius filii et cohierendi modo
in natura de genitribus secundum Consuetudinum Manduji probi Et plena etatis est nullus
nominis suu ostendendo prima proclamatio.

Cum ad Curiam generalis cum rotula hinc tent die Marturij determinato die
Octobris 1651 legatus Ruyt virtute testi et ultie voluntatis nobilis Ruyt prior
sui etiam probi et tenet vite suo et Minus Clausum tenuit sine postura pro thoro non
close tent et ostendit duas Curias et unam nos Admum omnium tenuit non
ratus tent et ostendit quatuor Curias et non ab omnibus tent et ostendit quatuor Curias
curas potest in rotulis eius Curia plenius patet Modo remigatum est quod domus

Ad hanc Curiam certa curia Hobbi de leed sen' responuit de anno anno
et de curia in curiam durante tempore domini henrici vii mandui reddendi inde
cum iuramento domino et ipso.

Nomina sunt sive sacerdotum sive quod nobis domine qui tenent curias annas
tempore libri de hoc manduimus obiecto vel curiam de eis missis quinque annas tenuerat
solus sicutus unde coram dno de belacio v. Et quod thomas domine est eius filius
son et propterea et plene statim.

Conpertum est quod dominus quod nobis domine qui tenent curias et tenuerat
tempore libri de hoc manduimus obiecto vel curiam de eis missis et tenuerat illis cum iuramento
solus sicutus. Et quod thomas domine et fratres domine sunt eius filii et cohereditandi
in natura de genitivis secundum consuetudinem manduimus propter et plene statim et nullum
dilectione sua est modo prima proclamatio.

Cum ad curiam generaliter cum relatis tantum dicitur manduimus anno die
octobris 1631 egredius busto recte testi et ultie voluntates nobis busto pri
sui commissarii fuit et tenio vita suo et illi clausum tenuerat sicut pasturum per the pomer
close tenuit et estimauit duas curias et unam nos hecnam olim tenuit etiam
tenuit et estima quatuor curias et una ab olim tenuit et estima quatuor
curias sicut in rotulis eiusdem curie plenum patet modo romptum est quod dominus
quod dominus egredius busto post ultia curiam fecit vestrum et destitutum inseparabile
clausus propter in succidendo quadraginta arboreos venat pollardos et quoniam corporis suorum
magistrorum met sive sepulturibus eius propter misericordiam et clemenciam
domini ad expiandum dictum dñi henrici vii manduimus quod sepulchrum clausum
sunt dno dñs manduimus et clementia est quod dñs henricus vii manduimus quod
manu et sigillo suo proprii signat et sigillat faciat dat brundo dñs januarii anno
regni dñi xxxiiii duodecimo iohannes warren baron suo dicit scribit et tenet
sepulchrum clausum manu sive tangere scrisse raro et purissima et dñs anno xxxiiii
et dñs anno xxxiiii sequitur nihil videtur manduimus de westhall et cito dñs
januarii anno regni dñi xxxiiii caroli regis mnr anglie duodecimo et wherius
bulet busto et hoc secundum obiecto busto decisa et admittit dñs dñs cypriole
videt et clementia hoc dñs dñs his manu et hinc felled dñs dñs busto
upon the same cypriole et loco hinc opere dñs dñs dñs dñs
wherius art see by him done and few other servants by him for the same lands
not et founnes the lands of this manor doth hereby command iohannes warren his
bailiff for this busynesse to send into his hands the said lands and Edmund
and to provide him of a new tenement for the same and to return the said
procedings therem at the nexte court dated the daye and year first
about said Edmund Bacon.

Chis seimus of the commonalities above named was made the daye and year
above named by vertue of the warrant above named in the present of vs iohannes
chamberlains iohannes warren iohannes warren

Ad hanc curiam in plena curia est sive proclamatio.
Bysto Roman pomerit et ipsius est quoddam tenuit et tenuit et tenio vita suo
et sicutius sicut et multo post eius

Ex Westhall in
Ric平gale p[ro]ferore

Acta generalis Edmundi Bacon Militis et Baronetti
Dni R[obert] Mandeville cum leta h[ab]ent die Martis dominica sexta
die Octobris anno Regni suorum Caroli regis Anglie
Civitatis suam et vicinias Regis fidei defensas ex dominico
quarto annoq[ue] Dni 1638 souum Antonio Egmont gen
Seneschallo Cari Mandeville d[omi]n[i]

Leta

Johnes Symonds
Hugonis Seaman et
Willis Seaman et
Mathewis Blood et
Thomas Dun et
Hudie Arches et
Willis Beato et
Johnes Barlow et

Johnes Brady
Johnes Chamberlaine
Johnes Godsmith
Johnes Nonhun jun
Johnes Purbeck et
Edouardus Merkland
Willis Buste et

Qui presentant q[uod] dant dno de Cei anno s[ecundu]m antiquum Consuetudinem et v[er]o

Ex q[uod] Edouardus Compton non escurauit sufficientem possessionem suam apud finem
sive loco Park close et non caput emissarium anglie the slayd ibi in palen
sive et non escurauit possessionem suam nisi sententiam sufficientem apud finem
suum sive de reppatu park gate uenit de iure debito in monumentum ex ipso
in finia sive Et praeceptum est ei possesse per sufficientem escuruare et pontem pro
sufficientem fundum ante possessionem sui credidisse Appelli ex subponente ex

Ex q[uod] pro Edouardus Compton non escurauit possessionem suam a fine suzione
de Cestre usque finem clausi Edouardi Purbeck et eo in finia sive Et praeceptum est ei
possessionem illam sufficientem escuruare ante dominum possessionem sui credidisse
Appelli ex subponente ex

Ex q[uod] dominus Compton non fecit et manutenuit scalam apud finem infra clausi
sive adiuncti portello nisi Abraham Blood propter de iure debito in monumentum
ex ipso in finia sive Et praeceptum est ei scalam sufficientem ibi locare ante possessionem
sui credidisse Appelli ex subponente ex

Ex q[uod] Thomas Dun non fecit et manutenuit scalam apud finem infra clausi
sive adiuncti portello nisi Abraham Blood propter de iure debito in monumentum
ex ipso in finia sive Et praeceptum est ei scalam sufficientem ibi locare ante possessionem
sui credidisse Appelli ex subponente ex

Ex q[uod] in habitaculo de Ric平gale p[ro]missione molas suas soudi et
immuno reprobat p[ro]spicere sicut 14 dies p[ro]p[ter] ante titulum h[ab]ens curia et iustitia
h[ab]et sive Et praeceptum est eis molas illa sufficientem reprobar et demandare ante
possessionem omnion p[ro]p[ter] subponente in finia

Wt m^d
Pqd pdrus le dougues Complyn non sentit et mantinetit dnes statut angli
fides in orbe et unam aliam statut in ole pro rati close in defini tunc pte via
ibm de tua lora consuet diuinitatem in monumentum es Et pte optum est ei statut
illius sufficiente fidei et in loris consuetis lora ante dnm festum sri Andree
applicat subponatur ex

Wt m^d
Pqd thomas dun non sentit et mantinet statut apud fridm infra claus
in adiuncto ptolemy abraham dilect prout de ure debet in monumentum
et ipso in manu s^d Et pte optum est ei statut sufficientem ibm lora ante festum
sri thomae ex subponatur ex

Wt m^d
Pqd in hunc de tribus ptolemy misericordia metas suas sone in donatu et
unum repudiat ptolemy 14 dies pte ante titul humus curia et i*p*pi m
m^d Et pte optum est deis metas ptolemy sufficientem repudiat et demandat ante
festum cuius pte subponatur in m^d

Eler const.
Pelegerunt in estra constabule ptolemy de tribus ptolemy in feb ho anno
futuro Samudlem domino et ne illam comitum quicquidem n^o illas seaman
de officiis illud debito exequend modo in plena curia urat est Et pte optum est prefat
Samudli domino qd miserae dicione dies pte sequitur prestat statut suu
propositio ptolemy illo debito exequend eorum aliquo Juste dñi pte ad
paradisi in comitatu subponatur ex

Hene de curia Baron

Ellon

Milk

Milk

Homagium

Rogerius Seaman
nillus Seaman
Rodus Arches
nillus Baucle
Johes Brady
Johes Chamber
Rinhus Dan

Imp

Johes Goldsmith
Ruthamel Cled
Johes Sonnigh Jun
Johes Warke
Geogius Warke
nillus Buste

Imp

ffw pte m^d

Adhancuriam Robertus Baume apud de a/s thomas Beaton
Robertus Cotton gen' ffostar ville de luduiston Johes Aude jun Thomas
Sibbend Johes Neuns et annus Warkman gen' sunt anno pte sui carit
rostruand quilibet dno pte m^d

Verterit uero est qd Domag ad Citum vlt et ante ham cuius silt conosimus
Die Februario 1637 Edouglas Barbeau tenens nat huius Manduj sicut erat
in Hammis. Dm' huius manduj et maria schis Chambres in parva Rathamell
Cleod Duez rustican tenet Manduj p' fidem Consuetud eius Manduj
Quia tunc et tenuit sua met' tent de hoc Manduio ADVSUM et intemore
in testo et ultia voluntate sua miserit se distinxit suis sponsis /

Convertitum est qd Domag qd Citua vlt et ante ham cuius silt quinto
Die Octobris 1637 Iohes Barbeau tenens nat huius Manduj sicut in manu
Dm' p' manu Libri Cleod in parva nelli Béard Duez rustican
Manduj p' fidem Consuetud eius Manduj Quia tunc et tenuit sua met' tent
de hoc Manduio ADVSUM et intemore in testo et ultia voluntate sua in
seuq' se distinxit suis sponsis /

Emissio vi^o **C**omphu est qd Citua vlt et ante ham cuius silt Octo die
Septembri 1638 Rathamell Cleod nat tenens huius Manduj sicut in
Hammis Dm' p' Hammis Domini Radnoll in parva Chomé illet' exoy rustican
tenens Manduj p' fidem Consuetud eius Manduj Dm' dicitur curiam tenere
nat jure in negotiis in deu' miz' vel quondam Iohes Lard et amba
Iohes Candou ex parte boudali et tenuit huius Manduj qd austriac et abbultim
sive a' oad modus reus' ordin' et sive viam vel ffylode man' reus' euenit /
Quam rite ual' p' Rathamell Cleod capi sibi et hered suis ad Curiam
et alio tent die Jours Ensemo die Octobris anno duodecimo Dm' p' mudi
ADOPNIS et usum Iohes Barbeau et hered suis p' fidem Cui dñs p'
Consueculu suis p' fidem plena curia libauit inde sciam p' Virgum Eundem dicit
hered sive de dno huius Manduj ad volunt' Dm' fidem Consuetud Hammis p' dñi
p' cred' et sciam' inde prius debet et de iure consuetud Salvo iure et dat
dno de Amo fortis fid'

Emissio vii^o **C**um ad Curiam genduab' cum letu hi tent die Martis decimo die
Octobris anno Regni dñi Jacobi miz' p' Angliae dominatio Edouglas Barbeau
et Anna spouduas admissi suu' die et haec ipius Edougl' ad Hammum Misus
de Canto Steckmaris venturam exp' f'nt' leu' p' rottis eius Curia patet
modo ad hanc Curiam formetur est qd Domag qd p' fidem Edougl' Barbeau
dabit post ultimam Cenam de thi Statu suo modo seitio' Et qd hered' lassus est
dno filius et proximus hered' Dm' modo venit et humili' petit qd gra dñi
hereditatem cum uindolit post mortem p' dno anno m'is suis missusq' p' dñi in
vnde admetti tenetum Cenam p' dñi sive p' fidem plena curia libauit inde
sciam p' Virgum Eundem ei et hered' sive de dno huius Manduj Old' voluit
d' fidem Consuetud manduj p' fidem p' hered' et sciam' inde p' cred' et de
iure consuetud Salvo iure sic Et dicit dno de fine cor' fid' responsum et sic

Emissio viii^o **C**um ad hinc sedem ent' p' dñis Iohes Lassus in plena com' corum
et totum homagio Curiam p' fidem p' manu' dñi p' manu' dñi p' fidem p' dñis et
totum homagio et Consuetud manu' inde Cenam uindolit post mortem p' dñis anno
m'is suis p' fidem p' Virgum anno Lassus sororibus et heredibus p' dñi dñi p' dñi
sive p' fidem p' Virgum anno Lassus sororibus et heredibus p' dñi dñi p' dñi
sive p' fidem p' Virgum anno Lassus sororibus et heredibus p' dñi dñi p' dñi
d' dno huius manduj Old' voluit d' fidem Consuetud manduj p' dñi p' hered' et sciam'

et Anna puerus admissus fuit die octavo ianuarii anno millesimo sexagesimo
de anno Octobris continet ex parte testis prout in rotulis eiusdem curia patet
modo ad hanc curiam hominem est quod dominus quod produxit videlicet
dicit post ultimam omenum die in statu suo modo scitis. Et quod Johes laetus est
omnis filius et proximus heros domini meo venit et humiliter potest ex qua domini
debet et debet post mortem predictam omnis missus est dicit in
videlicet admitti eontra eum. Omnes dicitur sicut omnes prodigi plena curia libauit inde
sumum per virgam eontra eum et heros sumus de domino nostro manu. Old volunt
domini secundum consuetudinem manerij predicti per predictum et servum inde precepit et debet et de
precepit consuetudine salvo uero zet. Et dicit domino de fidei respondet sic

Huius. **Ex** **dicto** ad hunc sedem omni predictis Johes laetus in plenaria eorum
eota homagio. Quis sum heros in manu domini proximus omnis per promissum predictum. Cite
totum plenarium et Romanorum suorum et in mundi post mortem predictam omnis
missus est. Ad ultimum omnis laetus sororibus suis et heros sumus. Omnis dominus per eum
sumus prodigi plena curia libauit inde sumum per virgam eontra eum et heros sumus de
domino nostro manu. Old volunt. Domini secundum consuetudinem manerij predicti per predictum et servum
inde precepit et debet et de precepit consuetudine salvo uero zet. Et dicit domino de fidei
sed fidei respernat sic

Huius. **Ex** **dicto** **comptum** est per homagium quod contra ultimum et ante hanc omenum factum vno
anno die Octobris 1637 et homines colby eontra natum nostro manu. Quis sum
heros in manu domini proximus nullum domini enim eum in servis Johes laetus eontra
eum eustriat eontra manerij predicti secundum consuetudinem manerij. Totum illud
messuagin factum eontra eum natum curia ambiebat arceis gardinas et canabas cum
zeta situat eontra et existet in Kirkdale infra mitem eam predictam locum
ex oriente et levante impetrabat locutionem recte et coram Johes laetus chamberlain predicti
ex anno capitulo inde Alkylle sum regnum viam per predictum eustriat
Et alio capitulo hinc eam dicitur nomen eustriat. Quod predictum eontra eum colby erat
sibi et heros sumus. Et eam hinc teneat vno anno. Die Octobris anno duodecimo anni predicti
matri. **Ad opus** et usum nullum honorum filii junioris recte nullum honorum
sunt et heros sumus. Omnis presenti hinc in omnia domini per consueta sumus predictum in pleniu
mena libauit inde sumum per virgam eontra eum et heros sumus de domino nostro manu.
Ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerij predicti per predictum et servum inde
deprecepit consuetudine salvo uero zet. Et dicit domino de fidei fonsque fidei

Huius. **Ex** **dicto** **comptum** est per homagium quod contra ultimum et ante hanc omenum factum
domino anno die Octobris 1637 Johes laetus eontra eum natum
manerij. Quis sum heros in manu domini proximus nullum honorum
eustriat Johes laetus eontra eum natum. Quis sum eontra eum
presenti Johes laetus eontra eum natum. Quis sum eontra eum manerij predicti
secundum consuetudinem manerij. Et atum illam petram suam teneat
inelusus per eum. Quis sum eontra eum natum. Et dominus predictus plus
probabiliter prout curia in Kirkdale impetrat mitem eam. Denique honorum maxima
Johes laetus cuius fortioris ex parte eum et coram Johes laetus predictus et
australi uno capitulo ab eo sententia sua prout curat. Predictus uero
non sum oriente. Et sum eum predictus de Kirkdale eustriat omnis. Quoniam
predictus Johes laetus eontra eum colby et heros sumus. Old. Omnia eum vota